MpunoxxeHne K NnUCbMy
oT No

Mpahnk okaszaHus Moctop6ropo No CBepAnoBCKON 06n1acTu 6ecnnaTHOM
OPUANYECKO NOMOLLM B BU/e NPaBOBOro KOHCY/IbTUPOBAHUS B YCTHOW
hopMe B pexxnume BUAEOCBSI3NU

HanmeHoBaHne MO [Jarta npoBefeHna
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BonuyaHcKuin ropofckoli okpyr

2110.2019
FapUHCKWIA ropofCKON OKpyr
"OpHOYpanbCKUii rOpoACKoin OKpyr

23J10.2019
ropoAckoe noceneHne BepxHue Cepru
"opoackoii okpyr “ropog JlecHoin”

25.10.2019
ropofcKoi oKpyr borgaHoBuy
ropoAcKoi okpyr BepxHee [y6poBo

28.10.2019
ropoAckow okpyr Bepx-HeinBUHCKWI
rOpOLCKON OKpyr BepxHuid Tarun

30.10.2019
ropofckKoi okpyr BepxHas Mbiwma
"opoackoli okpyr BepxHas Typa

01.11.2019
ropoAckoi oKpyr BepxoTypcKuii
ropoackoit okpyr [ertapck

06.11.2019
ropoAckoi oKpyr 3apeyHblii
ropoackoii okpyr 3ATO CB06GOAHbII

08.11.2019
ropoackoii okpyr KapnmHck
rOpPOACKOW OKpyr KpacHOTYPbUHCK

11.11.2019
ropoAckoi okpyr KpacHoypanbck
ropogckoin okpyr HmxHas Canga

13.11.2019
ropoACcKoi oKpyr Menbim
ropofcKoi okpyr MepBoypasbeK

15.11.2019
ropoAckow okpyr Peeaa
ropoAcKoW OKpyr PedTUHCKWIA

18J11.2019
ropoackoi okpyr CpefHeypasnbCcK
FOpPOACKOM oKpyr CTapoyTKUHCK

20.11.2019

ropoackoi okpyr Cyxoii Jlor
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Lpy>XMHWHCKOe TOpo/CKOe noceneHune
VIBAENbCKUIA TOPOACKON OKpYyT
KamblILLNOBCKUIA FOPOACKON OKpyT
KaukaHapCKnin ropoackoin okpyr
KnpoBrpafcKuii ropoAcKoi okpyr
KyLBUHCKMIA TOPOACKOIA OKPYT
ManbILLEBCKUIA TOPOACKOW OKpYT
MaxHeBCKOoe MyHMLUUNa/lbHOe 06pa3oBaHue
MuxaiinoBCcKoe MyHMLUMNanbHoe 06pa3oBaHue

MyHuumnnanbHoe obpasoBaHme AnanaeBckoe

MyHuuunanbHoe o6pasoBaHue ropog Ananaesck

MyHULMNanbHoe 06pa3oBaHne KambILWN0BCKUIA
MYHULMMaNbHbIA painoH
HeBbAHCKWIA TOPOLCKON OKpYT

HwXHeceprmHCKNin MyHULMNanbHbIA paioH
HuxHeceprnHckoe ropofckoe noceneHue
HWKHETYPUHCKNIA TOPOACKONA OKpYyT
HOBONSANAMHCKNIA TOPOACKON OKpYT
MbILLMWHCKWIA TOPOACKOI OKpYT

PeXXeBCKOI ropofCcKol OKpyr
CeBepoypasibCKuii ropoLCKON OKpyr
CepoBCKUin TOpOACKOM OKpYT
Cno6oao-TypUHCKUA MyHULMNaNbHBIA paioH
COCbBUHCKNIA TOPO/CKON OKpYT

CbIcepTCKuiA FOPOACKOIA OKpYT

TabopUHCKMIA MyHULMNANbHbIA painoH
TaBAVHCKNIA TOPOACKOW OKPYT
TannuKuin ropoackoin oKpyr
TyrynbIMCKNiA FOPOACKON OKpYT
TYpUHCKUIA rOPOACKOI OKpYr
LLIannHCKNiA ropoacKoin oKpyr
MoneBCKOM ropoAcKoii OKpyr
HoBoypanbCKuit ropoACcKoi OKpyr

ApamnnbCKMn ropofICKon OKpyr

22.11.2019

25.11.2019

27.11.2019

29.11.2019

02.12.2019

04.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

11.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

18.12.2019

EXXeMecsUHO nocnefHuiA yeTBepr

Mecsua

20.12.2019

23.12.2019

25.12.2019

15.01.2020

17.01.2020
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ApPTEMOBCKWIA TOPOACKOW OKpYyT
APTUHCKNIA TOPOACKOIA OKpyT
ACc6eCcTOBCKMIA FOPOACKOW OKpyr
AUNTCKNIA TOPOACKON OKpyT
BaiikanoBCKWii MyHULMNANbHbIA paiioH
Benosipcknii ropofCcKoi oKpyr
Bepe3oBCKMil TOPOACKOA OKpyT
BucepTcKuii ropofcKoin okpyr

BepxHecangMHCKUA ropoACcKon oKpyr

20.01.2020

22.01.2020

24.01.2020

27.01.2020



